
 

 

mmrzgmismflecpnzéjinfi off./zatim

KRYCÍ LIST K OBJEDNÁVCE č.j.:SNPCS 02493/2019

Středisko 6.:

Cena: 256.149,74Kč včetně DPH

: Dodavatel JE — NENÍ' v insolvenci JE - NENF plátce DPH

Podléhá uveřejnění v Registru smluv: ANO - NE ""°"°“'°"° ““"“"

Odůvodnění:

Na základě kontroly objektu Rynartice č.p.39 po zaplavení (škodní události. jež byla nahlášena), bylo
zjištěno, že došlo ke kompletnímu promáčení levé strany objektu. Po proběhlém průzkumu a měření
vlhkosti zasaženého objektu je nutné provést vysokoteplotní vysoušení, které zasažený objekt a jeho
jednotlivé stropní nosné konstrukce a obvodové + nosné konstrukce (zdi) hloubkové vysuší. Tímto
krokem dojde k zamezenl vzniku plísní a dalších chorobných látek, jež by se mohli po čase v objektu
vyskytnout v následku se špatným vysušením, které by neprovedla odborná firma.

' Je proto nutné použít odborné vysoušení pomocí vysoušeclch technologií (sond a jiných

vysokoteplotních vysoušečů), které zajistí dokonalé vysušení zasažených části objektu.

Tyto náklady budou uplatňovány na pojistném plnění.

Realizace vyhotovení vysokoteplotnlho vysoušení bude vyhotovena nejpozději do 8.4.2019.
Celková cena nepřesáhne částku 256.149,74,00Kč včetně DPH cle přiložené cenové nabídky ze dne
01.03.2019.

Vyjádření ke zvolenému dodavateli: realizace opravy zhotovitelem je zadaná na přímo, vzhledem
k nutnosti co nejrychlejšímu zahájení vysoušení objektu Rynartice č. p.39. Dodavatel byl zvolen TVG
ČR. s.r.o.., který dle platného výpisu z ARES, má platný živnostenský list a odbornou klasifikaci 4399
- Ostatní specializované stavební činnosti ]. n.

Způsob výbéru dodavatele (hodlcl se zaškrtněte):

%pHMELEad-anl

-—-paptávkevé$laení—výbér—ze€rdedavatelů

ff.-"; přímé zadání na základě výjimky ředitele za Směrnice Správy NP č. 27, o zadávání veřejných
“ zakázek

Misto uložení dokumentace k poptávkovému řlzenl:

dne: 5.4.2019 podpis zam. pověřeného vyřízením

 

  
Přikazce operace = vedouci oddělení/ředitel odboru/ředitel sekce:

Výkon: - Částka:

Výkon:

 

Částka:

Částka:

xf

one: mm!

 

Výkon:
“——

 

 



Správce rozpočtu = ředitel odboru ekonomiky:

cobjednavkyzesawm—

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Ing. Pavel Benda, Ph.D.

ředitel Správy NPČŠ

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

Váš dopis značky / ze dne č j. lspisová značka datum vyřizuje I telefon .I' e—mail

SNPCS 02495l2019 05.04.2019 M.Šlapák. DiS.

412 354 039

Věc: Ž_ádost o v‘iiimku ze směrnice č.2?

Vážený pane řediteli,

na základě článku 10, odstavce 2, směrnice č.27, Vás tímto žádám o udělení vyjímky z této směrnice,

ato na uzavření objednávky na vyhotovení vysokoteplotního vysoušení objektu Rynartice č.p.39,

které je nutné učinit vzhledem k hlášené pojistné události. Hlavním předmětem objednávkyje

provedení vysokoteplotního vysoušení objektu Rynartice č.p. 39. kteréje nutné provést na základě
vzniku škodní události, kdy došlo k prasknutí vodovodní baterie, která následně objekt vywpila a voda
zasáhla celou polovinu objektu a tojak zděné= nosné a nenosné části objektu, tak i stropní konstrukce,
kteréjsou zároveň pochozími ato mezi 1.PP a I.NP.

O výjimku žádám, neboť v případě neprovedení odborného, může dojít k technickému

znehodnocování majetku a to vzhledem k neodbomému vysoušení a následnému výskytu plísní a
jiných bakterií, které by se po neodbomém zásahu v objektu mohli začít po čase projevovat.

Tato realizace vysokoteplotního vysoušeníje neodkladná a to vzhledem k možnosti dalšího
využití objektu a k zajištění vyhovujícího a bezproblémového užívání objektu.

Jelikož dle shora citované směrnice zadání této zakázky povoluje ředitel Správy NPČŠ, obracim se na
Vás s žádostí o toto svolení. Jedná se o mimořádnou situaci, kde je rozhodující rychlost provedení
vysokoteplotního vysoušení zasažených stavebních části objektu.

Dovolím si předpokládat, že pokud by nedošlo k realizaci tohoto vysoušení, objekt by byl
neodborně vysušen a tím by se tyto následky mohli do budoucna projevovat a to výskytem plísní a
jinými dalšími nežádoucími projevy vlhkosti, jež zasáhla konstrukce objektu.

Realizační společnost na provedení vysokoteplotního vysoušení byla doporučena ČPP
pojišťovnou,jelikožje jej ím smluvním partnerem. Náklady na vysokoteplotní vysoušení budou
uplatňovány na pojistném plnění, kdyje tato škodní událost vedena u ČPP pojišťovny pod CPU
2194003580.

Vážený pane řediteli, děkuji za pochopení výše uvedených důvodů a udělení vyjímky na
uzavření objednávky bez uskutečněného poptávkového řízení

S pozdravem a díky

Martin Šlapák, DiS. C ,

Investiční a stavební referent

 

.I'

Uděluji / neudělují Vám vyjímku'fze směrnice č27 a se zadáním prací předem vybranému dodavateli
souhlasím / nesouhlasím.

Ing. Pavel Benda, Ph.D. — ředitel Správy NPČŠ ........._
.

Pražská 457/52 Tel: +420 412 354 050 ; IČ: 06- | E-mail: n.
437 46 Krásná Lípa | Datová schránka: u85x3zd DIČ: C20634— i w



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

TVG Č.R. s.r.o.

K Pérovně 1513/10

102 00 Praha 10 - Hostivař

“>—

Váš dopis značky lze dne č.j. lspisová značka datum vyřizuje / telefon I e-mail

SNPCS 0249312019 5.4.2019 M.Síapák, DiS.

Věc: V sokote Iotní v soušení ob'ektu na základě škodní události v ob'ektu
Rynartice č.9.39

Objednáváme u Vás vyhotovení teplotního vysoušení objektu. jež byl vytopen na základě
prasklé vodovodní baterie. Práce budou probíhat na zasaženém objektu Rynartíce č.p.39.
Celková výše za vysoušení bude uplatňována na základě škodní událost nahlášeně a vedené
pod CPU 2194003580.

Celková cena na vyhotovení teplotního vysoušení objektu nepřesáhne částku 256.149,74Kč
včetně DPH.

Termín realizace vyhotovení teplotního vysoušení objektu Rynartice č.p.39 je stanoven
do 8.4.2019.

Tyto náklady budou uplatňovány na pojistném plnění.

  

S pozdravem

 

Mgr. Milena Nageíová

referentka grantů, vedoucí oddělení

ekonomiky

   
 

Pražská 457/52 ] Tel.: +420 412 354 050 I |Č: 06
E-mail

407 46 Krásná Lípa | Datová schránka: u85x32d | DIČ: C
www.

 



ČMMJ lifelong? v—ďowaďaq

Správa Národního parku Nabídka č.: 3150 . 11203
České Švýcarsko

Datum vystavení:

Pražská 457/52 Obchzástupce:

CZ-407 46 KRÁSNÁ LIPA U ŠŠŠ—arent; č

azn .:

RUMBURKA Tel. zákazník:

Fax zákazník:

Projektů.:

Tel.: Strana:

E-maíl:

 

Věc: Pronájem přístrojů na vysoušení -

CPU 2194003580, poj. CPP, a.s., Rynartice č.p.39, Rynartice -

Jetřichovice.

Vážení,

tímto Vám nabízíme pronájem přístrojů na vysoušení ve výše uvedeném ob'ektu dle

našich aktuálních všeobecných podmínek uvedených na webové adrese:_

- - Cena za Cena zaá
HPalma Mnmm N 29" jednotku bez DPH položku bez DPH DP

‘I 1.00 kpl Paušální částka: 153573.00 153,573.00 2

- vč. pronájmu vysoušecich

zařízení

(5x turbína pro vysoušení - zvukově

tepelných izolací, 4x inírapanel,

14x infralampa. 27x keramická

tyč, 5x odvlhčovač s čerpadlem,

Tx ventilátor)

- vč. kontrolního měřen

- vč. výpočtu spotřeby elektrické

energie

- vč. vyhotovení závěrečné zprávy z

vysoušení

2 1,00ka Pracovní čas 14.000.00 14.000.00

3 1.200.00km Doprava: Praha - Rynartice 15,00 18.000,00

(4x tam a zpět)

M
N

Platební podmínky:

14 dní splatnost

Celková částka za vysoušení činí Kč 185.573,- bez DPH.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Aby bylo umožněno nepřetržité vysoušení. musí být sběrná nádrž kondenzátu 1 - 2 krát denně

vyprázdněna. Tyto práce vykonává nájemce, majitel, popř. stavební firmy sama. Neplatí v případě

instalace kondenzačních odvlhčovačů s čerpadlem pro odvod kondenzátu do kanalizace v místě

vysoušení. Pokud přístroje nebudou takto vyprazdňovány a sběrná nádrž přeteče, nemůže naše

společnost nést zodpovědnost za škody tímto vzniklé. Naše firma rovněž nenese zodpovědnost za

škody způsobené nevhodnou manipulací v případě kondenzačních odvlhčovačů vybavených

čerpadlem.

Za případné trhliny nebo deformace na částech budovy (okna. dveře, dřevěná podlaha, podlahové

krytiny atd.), které se vyskytnou nebo vyskytly po ukončení našich vysoušecích prací, nenese naše

firma záruky. V případě zájmu o přesouvání movitých věcí (nábytku, apod.) z naší strany za účelem



Strana 2 z nabídky 11203

- - Cena za Cena za
DPH

Polozka Mnozství Název jednotku bez DPH položku bez DPH

provedeni instalace našich zařízení, nenese naše firma za případné škody způsobené na těchto

věcech žádnou zodpovědnost.

Dodržení doby schnutl vyžaduje chod přístrojů 24 hodin denně. Náklady na elektrickou energii je

možné na požádání vyčíslit. Náklady za spotř.el.energíe nese nájemce.

Neoprávněné vypnutí přístroje. časté otevírání oken či dveří a nevyprazdňování zásobníku vody může

vést k překročení doby vysoušení , popřípadě ke zvýšení nákladů.

Při poškození přístroje musí být naše firma na tuto skutečnost ihned upozorněna.

Efektivní vysoušení vyžaduje dokonalé uzavření vysoušeného prostoru a temperování na min. 15' C.

Po dobu pronájmu odpovídá za předmět nájmu nájemce.

Předpokladem úspěšného vysušení je zabránění vniknutí další vlhkosti do vysoušených prostor.

Důrazně upozorňujeme na to. že naše nabídka platí pouze v případě. kdy je odstraněna příčina

vzniku vlhkosti a je zabráněno vzniku další vlhkosti do vysoušených prostor.

Dojde-Ii na vlhkých zdech k tvorbě plísní, je nutno danou oblast omítky seškrábat a nastříkat

přípravkem proti plísním, popř. si tuto činost vyžádat od našeho obchodně-technického poradce. V

opačném případě může dojít k prodloužení doby vysoušení.

V případě potřeby fotodokumentace z místa havárie. je třeba na tuto skutečnost upozornit našeho

obchodně-technického poradce ještě před začátkem vysoušecích prací.

Výše uvedený rozpis nájmu představuje denní náklady na vysoušení.

Pokud si zákazník nepřeje zprovoznit zařízení při instalaci, další náklady spojené s jejich pozdějším

zprovozněním mu budou účtovány.

Hodnoty vlhkosti získané odporovým a chemickým měřením jsou pouze orientační a zodpovědnost

za případnou deformaci podlahové krytinyje plně v zodpovědnosti podlaháře.

Sběrné nádoby kondenzátu je třeba po vyprázdnění vracet pouze do kondenzačních odvihčovačů. ze

kterých byly vyjmuty. V opačném případě může dojít k přetečení.

Při vracení půjčených zařízení samozávozem, je třeba nejprve telefonicky nahlásit ukončení nájmu

našemu obchodnímu zástupci. V opačném případě bude nájem za daná zařízení zastaven až v den

telefonátu našemu obchodnímu zástupci.

Při ztrátě nebo zcizení zařízení bude hrazen nájem až do dne potvrzení přijetí nového zařízení na

firmě naším obchodním zástupcem nebo připsáním stanovené finanční náhrady na náš bankovní účet

TVG Č.R. s.r.o.

V případě instalace dalších přístrojů neuvedených v počátečním potvrzení zakázky, potvrzuje

zákazník úhrady nájmů těchto přístrojů podepsáním nájemního listu.

Podmlnkou úspěšného vysušení je vytvoření vzdálenosti min. 50 cm mezi nábytkem a stěnami ze

strany zákazníka.

Pokud vyžadujete uvedení čísla Vaší objednávky na naší faktuře pro její proplaceni, je nutné zaslat

Vaši objednávku odpovídající Váml potvrzenym podmínkám v našich dokumentech (Potvrzení

zakázky. Protokol z měření a Nájemní list) na naši emailovou adresu nejpozději do 5 dnů od

ukončení nájmu zařízení. V opačném případě bude naše naše faktura odeslána bez čísla Vaší

objednávky.

V případě Vašeho zájmu o fakturaci vysoušecích prací se sníženou samou DPH je nutné písemně

zažádat o zaslání formuláře čestného prohlášení. který musí být Vámi podepsán a z naší strany

obdržen minimálně 7 dni před ukončením vysoušecích prací. V opačném případě budou veškeré

vysoušecí práce ůčtovaný se základní saaou DPH.

Při individuálním. tj. jiném než optimálním, způsobu vysoušení je možnost. že nedojde k vysušení

daného prostoru, případně poškození stavebních materiálů.

Případné cenové zvýhodnění je platné pouze v případě dodržení maximální odhadované doby

vysoušení nebo při kompletnim vysušení na hodnoty standardní a vyhovující.

Poskytnuté záloha na zařízení je nevratná a bude zůčtována v závěrečné faktuře.

V případě fakturace na jinou fyzickou nebo právnickou osobu, než je uvedena v potvrzení zakázky, je

nutno podepsat dohodu o přistoupení k závazku.

V případě nedodržení terminu splatností faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení

ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení a náklady za právní zastoupení.

Před začátkem instalace musí být u právnické osoby potvrzeno naše potvrzeni zakázky ve složení:

podpis zaměstnance s podpisovým právem, jméno tiskace, razítko, parafa na každé straně. V

opačném případě nemusí být zakázka provedena.

Vzhledem k výskytu škváry, násypu a jiných materiálů ve skladbě stropu a podlahy upozorňujeme.



Strana 3 z nabídky 11203

- .
Cena za Cena za '! zk tví &&

DPHPo a a Mnozs N zev jednotku bez DPH položku bez DPH

že

po vysušení může dojít k výskytu zbytkové vlhkosti.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

V případě vysoušení podlahových konstrukcí, chceme poukázat na to, že při nutností případných

následných prací spojených s pokládkou podlahové krytiny musí být toto nejprve zkontrolováno

podlahářem.

Pro zajištění optimálního způsobu vysoušení konstrukci podlah nebo mazanín/potěrů je nutné v

každé vysoušené místností zprůchodnít oblast spáry podlahy po obvodu až na základovou desku za

účelem zajištění cirkulace vzduchu v konstrukcích podlah a oklepání vlhké omítky až na cihlu. V

opačném případě může dojít k prodloužení doby vysoušení, případně poškozeni konstrukce podlah.

V případě vysoušení zvukově-tepelné izolace o omezené vzduchové propustnosti izolačního materiálu

(např. polystyrenbeton. pěnobeton, násyp), může dojít k zůstatku zbytkové vlhkosti v daném materiálu.

lnfrapanely musí být umístěny min. 50 cm od sebe. min. 10 cm od zdi a min. 30 cm od podlahy.

lnfralampy musí být umístěny min. 50 cm od sebe, min. 10 cm od zdi a min. 30 cm od podlahy.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby.

S pozdravem za náš tým DRY‘STAR

 

TVG ČR. s. r.o.

K pérovné 1513/10

102 00 Praha 10

|



gpráva Národního parku Nabídka č.: 3152 - 11206

Ceské Švýcarsko

Datum vystavenl: 01.03.2019

Pražská 457/52 . Obch-záátupce: _

cz-4o7 46 KRÁSNA LÍPA u gaffe”- . K°S'
aznlk č..

RUMBURKA Tel. zákazník:

Fax zákazník:

Projektů.:

Tel.: Strana:

E-mail;

 

Véc: Přípravné práce před začátkem vysoušení -

CPU 2194003580, pol. CPP, a.s., Rynartlce č.p.39, Rynarttce -

Jetřichovice.

Vážení,

timto Vám nabízíme přípravné práce před začátkem vysoušení ve výše uvedeném objektu

dle

našich aktualních všeobecných podmínek uvedených na webové adrese: www.drystar cz

Nedílnou součástí této nabídky je rozpočtový list dle přílohy.

Položka Množství Název Cena za Cena za DPH

jednotku bez DPH položku bez DPH

1 1.00 kpl Paušální částka za přípravné 26.121.00 26.121.00

práce před začátkem vysoušení

Platební podmínky:

14 dní splatnost

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V přlpadé nedodržení termínu splatnosti faktur účtujeme penále ve výši 0,1 % za každý den

prodlení a náklady na právní zastoupení.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby.

S pozdravem za náš tým DRY'STAR

 

TVG ČR. s. r.o.

K pérovné 1513/10

 



S
O
U
P
I
S
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a

s
p
r
á
v
a
N
á
r
o
d
n
í
h
o
p
a
r
k
u
Č
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o
,
P
r
a
ž
s
k
á

5
2
,
K
r
á
s
n
á
L
i
p
a

M
i
s
t
o
:

R
y
n
a
r
l
l
c
e
3
9
.
R
y
n
a
r
t
í
o
e

Z
a
d
a
v
a
l
e
l
'

s
p
r
á
v
a
N
á
r
o
d
n
í
h
o
p
a
r
k
u
Č
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o
,
P
r
a
ž
s
k
á
5
2

U
c
h
a
z
e
č
:

D
R
Y
S
T
A
R

P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

N
á
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

p
_
H
S
V

P
r
á
c
e

a_
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

9
K

7
7
5
2
P
1
3
1
1

P
l
o
v
o
u
c
í
p
o
d
l
a
h
a
I
a
m
l
n
á
t
o
v
á
-
d
e
m
o
n
l
a
'
ž

 

>
1
0

K
7
7
6
1
P
4
1
1
1

D
e
m
o
n
t
á
ž
l
e
p
e
n
é
h
o
k
o
b
e
r
c
e

[
6

K
_
7
6
2
5
P
2
9
1
1

D
u
e
-
m
o
n
t
á
ž
o
s
s
d
e
s
e
k
v
p
o
d
l
a
z
e
.
p
o
k
o
j
1
N
P

a
K

7
6
5
7
P
7
1
1
1

b
e
m
o
n
t
é
i
k
u
c
h
y
ň
s
k
é

l
i
n
k
y

s
p
o
d
n
i

I
h
o
r
n
i

1
3

K
7
3
0
1
P
5
2
1
1
A

_
_
D
e
m
o
n
t
á
ž
b
o
j
l
e
m
v
k
o
u
p
e
l
n
ě
.
p
ř
í
z
e
m
í

K
.
7
3
0
1
P
5
2
1
1

“
D
e
m
o
n
t
á
ž
r
a
d
i
á
t
o
r
ů
p
ř
e
d
o
s
e
k
á
n
í
m
o
m
í
t
e
k
1
N
P
.

p
ř
í
z
e
m
í

K
_
7
6
4
3
1
3
0
1
1
1

b
e
m
o
n
l
á
ž
d
ř
e
v
ě
n
é
h
o
p
a
r
a
p
e
t
u
b
e
z
p
o
š
k
o
z
e
n
í
o
k
n
a

1
2

K
6
1
2
1
P
1
3
1
1

|
L
o
k
á
t
n
l
o
š
k
r
á
b
á
n
l
š
t
u
k
u
s
t
r
o
p
u
p
ř
e
d
v
y
s
o
u
š
e
n
í
m
I
k
u
c
h
y
n
ě
.
w
c
1
.
W
C
Z
.

k
o
u
p
e
l
n
a
.
t
e
c
h
n
i
c
k
á
m
í
s
t
n
o
s
t
i

:
6
1
2
1
P
3
1
1
1

|
L
o
k
á
l
n
i
o
s
e
k
á
n
i
o
m
í
t
k
y
d
o
3
c
m

tl
.
n
a

c
i
h
l
u
l
k
o
u
p
e
l
n
a
,
k
u
c
h
y
n
ě
.

p
o
k
o
j
,
W
C
.
l

K K

3
M

m
1

:
D
o
p
r
a
v
a
P
r
a
h
a

-
R
y
n
a
r
t
i
c
e

2
o
s
o
b
y
t
a
m
a
z
p
ě
t
.
v
č
p
m
c
o
v
n
f
h
o
č
a
s
u

M
“
0
0
1
0
0
2

i
O
d
v
o
z

s
u
t
é
_
p
o
p
l
a
t
k
y

1
6

M
0
0
1
0
0
3

.
.
Ú
b
y
t
e
v
á
n
í
2
o
s
o
b
y
.

1
n
o
c

9
9
7
1
P
1
1
1
4

V
y
k
l
í
z
e
n
í

s
u
t
i
z
1
N
P
a
p
ř
í
z
e
m
í
.
o
d
h
a
d
2
p
r
a
c
o
v
n

c
l
(
k
o
b
e
r
c
e
.
0
5
8
.

o
m
í
t
k
a
,
š
t
u
k
y
.

l
i
n
k
a
.
n
á
b
y
t
e
k
.
p
l
o
v
o
u
c
í
p
o
d
l
a
h
a
)

S
t
r
a
n
a
3
z
3

M
J

m
2

m
2

k
u
s

k
u
s

m
2

m
2

h
o
d

k
m

k
p
!

D
a
t
u
m
:

0
1
,
0
3
,
2
0
1
9

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

M
n
o
ž
s
t
v
í

1
5
,
0
0
0

1
2
.
0
0
0

1
2
.
0
0
0

5
.
7
7
0
—

1
.
0
0
0
-

3
.
0
0
0
—
-

4
.
0
0
0
.

3
2
.
0
0
0
;

1.
25
01

1
0
.
0
0
0

3
0
0
.
0
0
0
,

1
.
0
0
0
3
'

1
.
0
0
0

T
V
G
,
C
R
,

s
.
r
.
o
.
K
P
é
r
o
v
n
ě

1
5
1
3
/
1
0
,
P
r
a
h
a
1
0

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

2
6
1
2
1
,
0
0

2
6

1
2
1
_
„
0
0

3
5
.
0
0

5
2
5
,
0
0

4
5
.
0
0

5
4
0
.
0
0

4
0
.
0
0
:
-

4
8
0
.
0
0

s
u
o
m
i

1
7
3
1
.
0
0

7
5
0
.
0
0
?

7
5
0
.
0
0

1
1
0
.
0
0
:

3
3
0
.
0
0

1
5
0
.
0
0
|

5
0
0
.
0
0

9
5
,
0
0

3
0
4
0
.
0
0

2
5
0
,
0
0
1

3
1
2
5
.
0
0

3
5
0
0
0
:

3
5
0
0
.
0
0

2
5
.
0
0

'
7
5
m
m

3
0
0
0
.
0
0

'
3
0
0
0
.
0
0

.

1
0
0
0
.
0
0

1
0
0
0
.
0
0

'

 



K
R
Y
C
Í
L
I
S
T
S
O
U
P
I
S
U
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

s
p
r
á
v
a
N
á
r
o
d
n
í
h
o
p
a
r
k
u
Č
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o
,
P
r
a
ž
s
k
á

5
2
,
K
r
á
s
n
á
L
í
p
a

K
S
O
:

M
í
s
t
o
:

R
y
n
a
m
c
e

3
9
.

R
y
n
a
r
t
i
c
—
,
e

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

s
p
r
á
v
a
N
á
r
o
d
n
í
h
o
p
a
r
k
u
Č
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o
.
P
r
a
ž
s
k
á
5
2

U
c
h
a
z
e
č
:

D
R
Y
S
T
A
R
.

1
n
g
.
E
m
n

K
ř
í
ž

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

T
V
G
.
C
R
.

s
r
o
.
K
P
é
r
o
v
n
ě
1
5
1
3
/
1
0
.
P
r
a
h
a
1
0

P
o
z
n
á
m
k
a
:

N
á
k
l
a
d
y
z
r
o
z
p
o
č
t
u

O
s
t
a
t
n
i
n
á
k
l
a
d
y

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

z
a
k
l
.
p
ř
e
n
e
s
e
n
á

5
n
í
ž
.
p
ř
e
n
e
s
e
n
á

C
e
n
a
s
D
P
H

S
t
r
a
n
a

1
z
3

Z
á
k
l
a
d
d
a
n
ě

0
.
0
0

2
6
1
2
1
.
0
0

V
C
Z
K

C
C
-
C
Z
:

D
a
t
u
m
:

0
1
0
3
.
2
0
1
9

S
a
z
b
a
d
a
n
ě

2
1
.
0
0
%

1
5
.
0
0
%

 

2
6
1
2
1
,
0
0

0
.
0
0

2
6
1
2
1
,
0
0

V
ý
š
e
d
a
n
é

0
,
0
0

0
.
0
0

2
6
1
2
1
,
0
0



 

V Praze dne: 28.2.2019

NÁVRH TECHNOLOGIE VYSOUŠENÍ

 

 

Adresa vysoušení:

Rynanice č.p.39, Rvnartice - Jetřichovice

 

 

  

 

  

 

Pojlštěný: . _ _ _ . , .

Sprava Národního parku Česke Švvcarsko, Prazske 52, Krasna Lípa

Poškozený:

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, Krásná Lípa

Tel.: e—mail:

Pojišťovna: ČPP, a.s.

čpu: 219 400 35 so

 

Odpovědný Ilkvldátor:

 

Typ nemovltostl: RD, starší dům

 

Skladba podlahy a stropu přízemí dlažba (plovoucí podlaha), 1NP koberec (dlažba) OSB deska, násyp

 

Skladba obvodových stěn: cihla cca do 60 cm tl. stěny

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

               oddělovač, 

Skladba obvodových příček: cihla

Zasažené místnosti:

Ve

ntllr Alrsec Infra Infrap Výhřst

Místnost) Vlhkoststěn Šli-nl Ulm) V(m) m2 . .sčerp. Turbína lampa anel yče Poznámka

1NP

demontáž
Pokojskoupelnou 125-165 4,35 3,2 2,6 13,92 1 1 4 kobercaaOSB

Přízemí

WC1 95-154 0,97 1,9 2,6 1,84 1 2/1

(4 tyče na

Iamm/LB
2 .

130165 2 5,1 2,6 10,20 1 1 12 owom'.
demonláz

bojleru, osekání

omítky

Koupelna

wcz 120-155 1,18 1,88 2,6 2,22 1 1 1 2 3 4/2

Techn.místnost 90-156 1,33 1,88 2,5 2,50 1 ' 1 4/2

demontáž

plovoucí podl,

150-165 5,62 4,31 2,5 27,03 2 2 1 24 osekánístěnv,

D kuch. Linky

flchyné
(6 otvorů)

Celkem m2, ks 57,71 7 5 5 i4 4 27

Legenda A- AIRSEC 165, V - Ventilátor , IT -turbína pro vysoušení podlahových lmlací, VOD - vodní   



 

Za standardní a vyhovujícíjsou považovány v průměru hodnoty (do max 40 dig při měření sondou, kuličkou do 80 dig). Měřeno bylo

přístrojem Gann Hydromete RTU 600. Detailní hodnoty víz přiložená fotodokumentace. Stěny byly měřeny kuličkou a podlaha měřena

v dilataci pomocí sond).

 

 

Předpoklad doby vysoušení: do 21 dní v případě plného zatíženíjističe. Po 14 dnech od zahájenívysoušení bude

__ _ provedeno první kontrolní měření

Elektřina !( dlspozlci: 40A hl. jistič

  
Informace k vysoušení:

 

Došlo k zatečení 2 INF do přízemí. Zateklo skrz podlahu (lepeny' koberec, OSB deska), trámy, násyp. Jsou poškozené omítky stěn,

klenby. Nutno demontovat lepený koberec, OSB desky na podlaze v pokoji. Dále je nutno osekat lokálně zasaženou omítku v kuchyni,

koupelně z důvodu hloubkového vysoušení stěn pomocí výhřevných tyčí, ínfralamp, infrapanelů. Dále je nutné kompletně demontovat

vlhkou kuchyňskou linku, bojler v koupelně, radiátory a zasažené parapety. Provede se vysoušení násypu stropu v kuchyni, WC, tec.

místností a koupelně navrtáním a vháněním suchého vzduchu do skladby stropu. Zachráníme tím kompletní bourací práce dlažeb,

trámů, násypu.

 

l
 

 

Přílohy: 1, cenová nabídka ze dne 28.2.2019
 

2. Fotodokumentace
 

 
 

 

V případě jakýchkoli doplňujících dotazů nás můžete kontaktovat na tel: 602 515 400 nebo na email: krlz©drystar.cz, drystar@tvg.cz

 

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a věříme, že s naší nabídkou budete spokojeni. Zaručujeme Vám už nyní promptní a korektní

vyřízení Vaší případné objednávky.
 

 

Zpracoval: DRYSTAR —TVG CR. s.r.o., K Pérovně 1513/10, 102 00 Praha 10,|_

 

 

ln říž
 

Te!—
    
  

 



 



 

 



u...- __..1

 

H
u
n
—
I
V
E

 

DIE m

FIE Ell

 

:.: 51'

mp.- n1-

o|:_=u
alum.:

 
  



 

 

 



num.
Haj“:

ul. gu.-
mmm-

 
 

 

 _..J LL- __-.

 

 

 



c:: pu

:=...L19:

 

MT. Ill!

 
 

 

u
_
n
"

u
.
.
.
.

 "H: zm

 
 
 



  



|::- :Ill

ul: 111?

  



 

  

{VT-T Till Elu: m [li-D' III

5
1
1
1

o
f
.
:

 

 


